武汉建筑业协会法律服务工作委员会

关于召开法工委暨专家委 2021 年第一次工作会
的通知

有关常务理事单位、相关法律服务机构：

经研究，决定召开法工委暨专家委 2021 年第一次工作会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 4 月 6日（周二）9:30-11:30

二、会议地点

武汉市江岸区解放大道 2111 号新八大厦（新八建设集团有

限公司）24楼会议室（地址见后面定位图）

三、参会人员

协会领导，法工委及专家委代表，有关常务理事法务负责人，

相关法律服务机构负责人。

四、主要议程

（一）通报法工委暨专家委 2020年主要工作

（二）审议协会“调解中心”组建方案

（三）通报《关于重庆地区公投工程低价风险保函的警示》

（四）商讨及如何实施行业分包商“预警名单”制度

（五）商讨 2021 年研讨交流会主题和会刊《武汉建筑业》

本年专题策划约稿主题

（六）审议湖北省工业建筑集团有限公司总法律顾问雷道强

同志增补为协会法工委副主任

五、其他事项

请法工委成员提前做好工作安排，确保届时到会。

会务联系人：何啸伟  027-85741148，13638611921

特此通知

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2021 年 4 月 2日

附件：

会场定位图

武汉建筑业协会法工委秘书处               2021年 4月 2日印发